
14.03.2015 Ort: Schießanlage Roßlau - Germany

Landesmeisterschaft Sachsen Anhalt 2015
Einzelwertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Schmidt, Rainer 14092 SLG G. Luger Straßberg 50 51 7 7 6 0 0 101
2 Schulenburg, Ralf 17759 SLG Schießclub Roßlau e.V. 45 48 3 9 6 2 0 93
3 Reistel, Ingbert 25734 SLG Colbitz 46 46 2 9 8 1 0 92
4 Kraemer, Uwe 47996 SLG Merseburg e.V. 45 43 1 10 6 2 1 88
5 Paul, Siegfried 8587 SLG Magdeburg-Südost 43 45 2 8 7 2 1 88
6 Lauenroth, Hubertus 37259 SLG Colbitz 45 40 3 6 5 5 1 85
7 Büchl, Hans-Jürgen 46748 SLG G. Luger Straßberg 44 34 2 8 4 2 2 78
8 Striewski, Uwe 6844 SLG Halberstadt 1993 38 39 4 1 7 6 1 77
9 Piotrowsky, Lothar 10464 SLG Horburg-Maßlau 37 40 2 5 5 4 4 77

10 Reiche, Roland 23259 SLG Horburg-Maßlau 38 38 0 6 6 6 2 76
11 Hoffmann, Wolfgang 16973 SLG Horburg-Maßlau 34 41 3 2 8 5 0 75
12 Thomas, Ingo 42221 SLG G. Luger Straßberg 33 42 1 5 7 4 2 75
13 Isensee, Rüdiger 15811 SLG BDMP SV Letzlingen 36 34 1 2 5 10 2 70
14 Paul, Ralf 8630 SLG Irxleben 31 38 1 4 7 3 3 69
15 Rappe, Klaus-Jürgen 43669 SLG Halberstadt 1993 30 35 1 1 8 4 5 65
16 Dornack, Henning 42655 SLG Dessau 21 28 0 2 5 5 2 49
17 Tyrock, Andreas 28159 SLG Halberstadt 1993 23 23 0 3 2 5 4 46
18 Abel, Wilhelm Leo 38769 SLG BDMP SV Letzlingen 15 31 3 0 2 4 4 46
19 Grasemann, Uwe 13622 SLG BDMP SV Letzlingen 6 11 1 1 1 0 1 17
20 Achilles, Jörg 28228 SLG Halberstadt 1993 0 0 0 0 0 0 0 0
20 Schiller, Yves 37070 SLG Schießclub Roßlau e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0

AW Plötz, Jörg FS #22 SCR 56 50 8 10 2 0 0 106

- Seite 1 -                        Endergebnis 



14.03.2015 Ort: Schießanlage Roßlau - Germany

Landesmeisterschaft Sachsen - Anhalt 2015
Einzelwertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Tetzel, Karl-Heinz Rene 20390 SLG Roßtrappe 57 54 12 7 1 0 0 111
2 Büchl, Hans-Jürgen 46748 SLG G. Luger Straßberg 55 56 12 7 1 0 0 111
3 Rübener, Hans-Jochen 40468 SLG Schießclub Roßlau e.V. 53 58 12 7 1 0 0 111
4 Thomas, Ingo 42221 SLG G. Luger Straßberg 56 51 10 7 3 0 0 107
5 Schmidt, Rainer 14092 SLG G. Luger Straßberg 54 53 9 9 2 0 0 107
6 Paul, Ralf 8630 SLG Irxleben 52 55 7 13 0 0 0 107
7 Lauenroth, Hubertus 37259 SLG Colbitz 48 54 8 7 4 1 0 102
8 Müller, Heiko 26866 SLG Roßtrappe 47 52 6 7 7 0 0 99
9 Reistel, Ingbert 25734 SLG Colbitz 48 49 7 5 7 0 1 97

10 Schiller, Yves 37070 SLG Schießclub Roßlau e.V. 48 49 6 6 7 1 0 97
11 Hoffmann, Wolfgang 16973 SLG Horburg-Maßlau 51 43 6 5 7 1 1 94
12 Paul, Siegfried 8587 SLG Magdeburg-Südost 45 49 6 7 5 1 0 94
13 Piotrowsky, Lothar 10464 SLG Horburg-Maßlau 41 49 4 7 4 5 0 90
14 Schulenburg, Ralf 17759 SLG Schießclub Roßlau e.V. 40 49 6 6 5 1 0 89
15 Dichte, Karl-Heinz 16646 SLG Piesteritz 46 36 1 7 6 5 1 82
16 Harr, Patrick 48664 SLG Schießclub Roßlau e.V. 35 44 3 5 5 4 2 79
17 Zunker, Swen 38179 SLG BDMP SV Letzlingen 36 39 1 3 8 6 2 75
18 Isensee, Rüdiger 15811 SLG BDMP SV Letzlingen 38 32 1 4 6 4 4 70
19 Kraemer, Uwe 47996 SLG Merseburg e.V. 34 34 1 1 10 5 1 68
20 Rappe, Klaus-Jürgen 43669 SLG Halberstadt 1993 37 26 1 5 3 4 4 63
21 Abel, Wilhelm Leo 38769 SLG BDMP SV Letzlingen 25 28 0 2 6 5 2 53
22 Dornack, Henning 42655 SLG Dessau 28 22 0 2 6 2 5 50
23 Harr, Michael 4390 SLG Schießclub Roßlau e.V. 15 25 0 0 3 6 5 40
24 Pioch, Manfred 8896 SLG Schießclub Roßlau e.V. 9 12 0 0 0 3 6 21
25 Grasemann, Uwe 13622 SLG BDMP SV Letzlingen 0 0 0 0 0 0 0 0

AW Plötz, Jörg FS #26 SCR 43 49 5 7 6 1 0 92

- Seite 1 -                        Endergebnis  


